
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от Ж #  Ж У ^ № -С //

Об утверждении Муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды 

Араммлъского городского округа на 2018- 2022 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской 
области от 31.10.2017 года № 805-ПП «Об утверждении Государственной 
программы Свердловской области «Формирование современной городской 
среды на территории Свердловской области» на 2018-2022 годы», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года 
№ 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий 
из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации 
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации 
и муниципальных программ формирования современной городской среды» 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды», руководствуясь статьей 31 
Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды Арамильского городского округа на 2018 - 2022 годы» 
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Арамильского городского округа от 27.10.2017 года № 465 «Об утверждении 
Муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды 
Арамильского городского округа на 2018-2022 годы» с момента подписания 
настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации Арамильского городского округа 
Р.В. Гарифуллина.

Г лава Арамильского городского округа


